奨 学 寄 附 金 申 込 書

                                                       平成  年  月  日

国立大学法人 鹿児島大学

大学院理工学研究科長  殿

                                   寄附者

                                   （住所）〒   －

                                   （氏名）                           ○印

 下記のとおり寄附します。

記

    １. 寄附金額      金            円

    ２. 寄附目的      理工学に関する教育・研究助成のため（ロケット）

    ３. 寄附の条件     なし

    ４. 寄附金の名称    奨学寄附金

    ５. 寄附受入先     大学院理工学研究科（専攻名及び教員名）

         機械工学専攻 片野田洋

    ６.  助成金の有無（○で囲んでください）

    ①有  ＊助成金の概要の分かる資料(決定通知の写し等)を添付してください。

    ②無

  ７. その他    寄附金の一部を寄附目的達成のための管理運営経費として

           使用することに同意します。

  ８. 事務連絡先